索引号：
11220000013544410N/2021-

02241
分类： 省内信息;通知

发文机关： 吉林省教育厅 成文日期： 2021 年 05 月 12 日

标题： 关于印发《吉林省 2021 届高校毕业生就业促进周活动工作方案》的通知

发文字号： 吉教学〔2021〕3 号 发布日期： 2021 年 05 月 19 日

关于印发《吉林省 2021 届高校毕业生就业

促进周活动工作方案》的通知
吉教学〔2021〕3号

各高校：

按照《教育部办公厅关于开展 2021 届高校毕业生就业促进周活动的通知》
（教学厅函〔2021〕17 号）有关安排，为落实好 2021 届高校毕业生就业促进

周活动，进一步促进吉林省 2021 届高校毕业更加充分更高质量就业，省教育厅

制定了《吉林省 2021 届高校毕业生就业促进周活动工作方案》。现将方案转发

给你们，请高度重视，结合实际制定本校工作方案，认真抓好落实。
附件：吉林省 2021 届高校毕业生就业促进周活动工作方案

吉林省教育厅

2021 年 5 月 12日

吉林省教育厅办公室                                               2021

年 5 月 12日印发